acedo Negrão Profess

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Sr. Prefeito com cópia ao Presidente do CMAS solicitando cópia das deliberações das

3 últimas conferências realizadas em nosso município.

11111E111111E11
Protocolo: 0001 47/2015

11/06/2015 - 09:20:53
REQ Requerimento 914/2015
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO

Ementa: AO SR. PREFEITO COM CÓPIA AO PRESIDENTE DO
CMAS SOLICITANDO CÓPIA DAS DELIBERAÇÕES DAS 3 ÚLTIMAS
CONFERENCIAS REALIZADAS EM NOSSO MUNICÍPIO.

Senhor Presidente:

APROVADO
1 5 JUN. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito com cópia ao Presidente

do CMAS Conselho Municipal de Assistência Social o Sr. Benedito Sergio Irineu, solicitando

cópia das deliberações das 3 últimas conferências realizadas em nosso município.

Pindamonhangaba, 15de Junho 2015.

Ve eador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1